

**Lildhavlund ApS**  
**Rosenvoldvej 18, 7140 Stouby**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 32 56 42 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

---

**Brian Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

4 Anvendt regnskabspraksis

8 Resultatopgørelse

9 Balance

11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lildhavlund ApS  
Rosenvoldvej 18  
7140 Stouby

CVR-nr.: 32 56 42 83  
Stiftet: 30. oktober 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Direktion

Brian Christensen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.133 mod 29.719 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.263 mod -10.485 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin udlejningsejendom, hvilket har bevirket en fortjeneste på kr. 41.352, der er indregnet under regnskabsposten "Andre driftsindtægter".

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.133</b>	<b>29.719</b>
1 Personaleomkostninger	0	-25.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.194
<b>Driftsresultat</b>	<b>60.133</b>	<b>-5.475</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.870	-469
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.263</b>	<b>-5.944</b>
Skat af årets resultat	0	-4.541
<b>Årets resultat</b>	<b>58.263</b>	<b>-10.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	58.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.485
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.263</b>	<b>-10.485</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	483.648
Materielle anlægsaktiver i alt	0	483.648
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>483.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	650.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.532
Tilgodehavender i alt	650.000	2.532
Likvide beholdninger	31.895	279.344
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>681.895</b>	<b>281.876</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>681.895</b>	<b>765.524</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	481.895	423.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>681.895</b>	<b>736.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	28.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	28.892
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>28.892</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>681.895</b>	<b>765.524</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	<u>0</u>	<u>25.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>